
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

20.07.2010 г. № 923 
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 16.03.2010 г. № 336  
«Об организации маршрутных пассажирских перевозок  
автомобильным транспортом в коллективные сады  

№1, 2, 3, 4, 6, 7, 9, 13, 14 в 2010 году» 
 
Рассмотрев протест прокуратуры города Качканара от 09.07.2010 г.             

№ 1418/01-14, Администрация Качканарского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского 
округа от 16.03.2010 г. № 336 «Об организации маршрутных пассажирских 
перевозок  автомобильным транспортом в коллективные сады № 1, 2, 3, 4, 6, 
7, 9, 13, 14 в 2010 году» следующие изменения: 
 1) признать утратившими силу подпункт 7 пункта 9 и подпункт 7 
пункта 10 Положения о конкурсе на право заключения договоров                            
об организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом                    
в коллективные сады № 1, 2, 3, 4, 6, 7, 9, 13, 14 в 2010 году; 
 2) признать утратившими силу подпункт 7 пункта 1 и подпункт 7 
пункта 2 информации для участников конкурса на право заключения 
договоров об организации пассажирских перевозок автомобильным 
транспортом в коллективные сады № 1, 2, 3, 4, 6, 7, 9, 13, 14 в 2010 году; 
 3) признать утратившими силу пункты 2.1.6, 3.2.1, 3.2.3 формы 
договора об организации пассажирских перевозок автомобильным 
транспортом по сезонным маршрутам. 
 2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время». 

 
Глава городского округа              С.М. Набоких 

 


